МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

от 24 марта 2021 г.     № 38

с.Карпогоры

О проведении муниципальных заочных олимпиад по музыке

и изобразительному искусству для обучающихся 4 – 8 классов

 В целях развития творческих способностей учащихся, воспитания художественного

вкуса, создания условий для проявления их самостоятельности и индивидуальности,

выявления и развития одарённых детей

п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать оргкомитет для подготовки и проведения муниципальных заочных

олимпиад для обучающихся 4 – 8 классов в составе:

           Коровина В.М., директор МБУ ДО «РЦДО», председатель.

 Члены – Григус А.Н., методист МБУ ДО «РЦДО», Лыбашева Л.Н., методист МБУ

ДО «РЦДО».

 2. Провести муниципальные заочные олимпиады в следующие сроки:

      13 апреля 2021 года – изобразительное искусство для обучающихся 4 – 7 классов с

10.00 – 12.00;

      14 апреля 2021 года – музыка для обучающихся 4 – 8 классов с 10.00 – 11.30.

 3. Организовать проведение олимпиад на базе следующих школ:

 МБОУ «Карпогорская СШ №118», МБОУ «Карпогорская СШ № 118» структурное

подразделение «Веркольская основная школа №14 имени Ф.Абрамова», МБОУ

«Карпогорская СШ № 118» структурное подразделение «Ваймушская основная школа»;

 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 имени М.Ф.Теплова»;

 МБОУ «Кушкопальская СШ №4»;

 МБОУ «Междуреченская СШ №6»;

 МБОУ «Новолавельская СШ №3»;

 МБОУ «Нюхченская ОШ №11»;

 МБОУ «Пинежская СШ №117»;

 МБОУ «Сийская СШ №116»;

 МБОУ «Сосновская СШ №1», МБОУ «Сосновская СШ №1» структурное

подразделение «Начальная школа – детский сад» п. Мамониха;

 МБОУ «Сурская СШ №2», МБОУ «Сурская СШ № 2» структурное подразделение

Начальная школа – детский сад д.Городецк;

 МБОУ «Ясненская СШ №7», МБОУ «Ясненская СШ №7» структурное

подразделение «Русковерская начальная школа – детский сад»;

 МБОУ «Пиринемская ОШ №9».

 4. Назначить ответственных за организацию и проведение муниципальных заочных

олимпиад для обучающихся 4 – 8 классов:

 Рашева Т.Ф., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ

«Карпогорская СШ №118»;

Приложение 1

к приказу МБУ ДО «РЦДО»

от 24 марта 2021 года   № 38

Состав жюри муниципальных заочных олимпиад по музыке и изобразительному

искусству для обучающихся 4 – 8 классов при школах

 МБОУ «Карпогорская СШ №118» – Завернина М.Ю., педагог дополнительного

образования – председатель, Пашковская И.П., педагог дополнительного образования,

Шульгина Т.М., педагог-организатор МБОУ «Карпогорская СШ № 118»;

 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 имени М.Ф.Теплова» – Кривополенова Л.В., учитель

иностранного языка – председатель, Боброва А. В., учитель начальных классов,

Григорьева М.В., воспитатель МБОУ «Кеврольская ОШ №18 имени М.Ф.Теплова»;

 МБОУ «Кушкопальская СШ №4» – Постникова О.В., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе – председатель, Кокорина Л.М., учитель начальных классов,

Чемакина М.И., социальный педагог МБОУ «Кушкопальская СШ №4»;

 МБОУ «Сосновская СШ №1» – Гуменная Ю.Н., учитель русского языка и литературы –

председатель, Дождикова Н.И., учитель русского языка и литературы, Морозова Т.В.,

учитель начальных классов МБОУ «Сосновская СШ №1»;

 МБОУ «Сурская СШ №2» – Лазарева О.В., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе – председатель, Алферова Н.Л., педагог-библиотекарь, Порохина

И.Д., педагог дополнительного образования МБОУ «Сурская СШ №2»;

 МБОУ «Новолавельская СШ №3» –  Деденко К.А., учитель физической культуры –

председатель, Васильева Т.Г., учитель начальных классов, Собинина О.О., учитель

начальных классов МБОУ «Новолавельская СШ №3»;

 МБОУ «Ясненская СШ №7» –  Зацепина С.В., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе – председатель, Ермолина Н.Г., учитель начальных классов,

Першина Г.В., учитель начальных классов МБОУ «Ясненская СШ №7»;

 МБОУ «Междуреченская СШ №6» – Маслова С.Н., учитель химии – председатель,

Земцовская Л.С., учитель начальных классов, Омельченко А.В., учитель начальных

классов МБОУ «Междуреченская СШ №6»;

 МБОУ «Пиринемская ОШ №9» – Чистякова В.Г., учитель начальных классов –

председатель, Медведева И.А., директор, Подшивалова Т.Г., библиотекарь МБОУ

«Пиринемская ОШ №9»;

 МБОУ «Сийская СШ №116» –  Ромасюкова С.Г., заместитель директора по

воспитательной работе – председатель, Тюшина С.В., заместитель директора по

воспитательной работе, Шматюк Т.Н., воспитатель интерната МБОУ «Сийская СШ

№116»;

 МБОУ «Пинежская СШ №117» – Князева О.А., учитель географии – председатель,

Мазурок В.А., учитель начальных классов, Меркулова Л.Л., учитель географии МБОУ

«Пинежская СШ №117».